
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 164-3/2017 

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок  

гр. Чухань М.С. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Чухань Михайла Семеновича 

про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання  

земельних ділянок з кадастровим № 4623683500:01:002:0491 площею 0,1904 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд в с.Кротошин, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись пунктом 

34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст.12, 40, 116, 118, 121,122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20, 

118, 121, 123, та пунктом 1 ст. 4-1 Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок гр. Чухань Михайла Семеновича для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Надати гр.Чухань Михайлу Семеновичу у приватну власність земельну ділянку 

площею 0,1904 га (кадастровий номер 4623683500:01:002:0491) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

 

3. Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Чухань Михайлу 

Семеновичу провести за власні кошти. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова     Керницький В.М.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова     В.Б. Дяків  


